Dane aktualne na dzień: 29-04-2025 10:10
Link do produktu: https://www.oswietleniowy.pl/orega-linx-60-40w-4000k-op-orw406-40-p-3653.html
Orega Linx 60 40W 4000K OP-
ORW406-40
Cena 154,00  zł
Dostępność Do wyczerpania zapasu
Czas wysyłki 1-2 dni
Numer katalogowy OP-ORW406-40
Producent Brilum
Opis produktu
Wymiary: 595 mm x 595 mm x 68 mm
Materiał: blacha stalowa, malowana proszkowo
Układ optyczny: klosz mleczny, z płyty z polimetakrylanu metylu (PMMA)
Kolor obudowy: biały
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 40 W LED (moduł LED w komplecie)
Klasa energetyczna: A
Strumień świetlny: 3400 lm
Temperatura barwowa: 4000 K
Barwa światła: neutralna biała
Oddawanie barw: Ra > 80
Kąt rozsyłu światła: 120°
Trwałość diod LED: 50000 h
Temperatura pracy Ta: +5°C ÷ +25°C
Stopień IP: 44
Klasa ochrony: I
Sposób montażu: w kasetonowych sufitach podwieszanych o module 600 x 600 mm lub w sufitach gipsowo-kartonowych za
pomocą specjalnych uchwytów montażowych, dostarczanych w komplecie z oprawą
Waga: 3,15 kg
Zastosowanie:
oświetlenie wnętrz biurowych, sal konferencyjnych, urzędów oraz wnętrz użyteczności publicznej, obiektów handlowych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold